Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

terça-feira, 19 de fevereiro de 2013 Ano III - Edição nº 00203

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DBA6DCD2E987EBFA89AF2DA43706A6C

terça-feira, 19 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00203 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• Aviso de Anulação - PP 004/13 - Fica anulado por motivo de desclassificação de todos os concorrentes.

• Pregão Presencial n° 010/13 - Objeto: Compra parcelada de materiais de expediente destinados as Secretarias desta Prefeitura, durante o
ano de 2013.

• Resultado de Licitação - Pregão Presencial 003/2013 - (Empresa: Distribuidora Ipupiara)

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DBA6DCD2E987EBFA89AF2DA43706A6C

terça-feira, 19 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00203 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ: 13.891.544/0001-32

AVISO DE ANULAÇÃO

 O Pregoeiro do MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL (BA), avisa aos
interessados que o PP 004/13 que seria julgado em 08/02/2013, fica anulado
por motivo de desclassificação de todos os concorrentes, o mesmo será
republicado em nova oportunidade – São Gabriel-BA, 19/02/2013 – Ivanilson
Carvalho Rocha -  Pregoeiro

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2850E8A17A126DCCC2393E3441CE74E7

terça-feira, 19 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00203 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel

terça-feira, 19 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00203 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ: 13.891.544/0001-32

PREGÃO PRESENCIAL 010/13

 O Pregoeiro do MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL (BA), torna público que
realizara licitação modalidade pregão presencial nº 010/2013, no dia
04/03/2013, as 14:30h na sede da Prefeitura Municipal de São Gabriel, tendo
como objeto a compra parcelada de materiais de expediente destinados as
Secretarias desta Prefeitura, durante o ano de 2013. Valor do Edital: R$
50,00. Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,
telefone/fax (74) 3620.2122, das 08 às 12 horas – São Gabriel-BA, 19/02/2013
– Ivanilson Carvalho Rocha Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12D666E71149CD6945F9A0CFAB0C8275

terça-feira, 19 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00203 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel

terça-feira, 19 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00203 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 003/2013

A CPL do município de São Gabriel – BA, comunica o resultado de Pregão Presencial
nº 003/13, julgada em 08/02/2013. Empresa vencedora – DISTRIBUIDORA
IPUPIARA – VALTER CARLOS MENDES CÂMARA. CNPJ nº 09.552.257/0001-20,
com uma proposta no valor de R$ 261.246,00 – São Gabriel-Ba, 19/02/2013 – Ivanilson
C. Rocha – Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DBA6DCD2E987EBFA89AF2DA43706A6C